CONTROLE AGENTE PUBLICO

FINALIDADE

CONCESSAO

APLICACAO

data |valor R$

data baixa | Valor Aplicado

2018SF000053 37037706353

2018SF000054 92399088387

STEFANIA AMORIM
SILVEIRA

JOSE GILVAN MENDES
DA SILVA

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE
PEQUENO VULTO, MATERIAL DE CONSUMO, DA VARA DO
TRABALHO DE BARRA DO CORDA - MA - ACSF N 054/2018. PROT.
7793/2018.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE
PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO, SERV. DE TERC.
PESSOA FISICA E JURIDICA), ORIGINADASDA VT DE BACABAL - MA,
ACSF N 055/2018.

27/11/2018 300,00

27/11/2018 2.600,00

11/12/2018

19/12/2018

(298,90)

(1.040,00)




